
ЯРОСЛАВСКАЯ   ОБЛАСТНАЯ ДУМА 

шестого созыва 

К О М И Т Е Т 

по градостроительству, транспорту, дорожному хозяйству 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
от 21.03.2014  № 16 

 

О предварительных итогах  

работы группы,  

ответственной за проведение  

мониторинга правоприменения  

 

Рассмотрев информацию о предварительных итогах работы группы, 

ответственной за проведение мониторинга правоприменения обеспечения 

жилыми помещениями граждан, проживающих в жилых помещениях, 

признанных непригодными для проживания, комитет решил: 

 
1. Принять к сведению информацию о предварительных итогах работы 

группы, ответственной за проведение мониторинга правоприменения. 
2. Направить предложения рабочей группы на доработку с целью 

приведения в соответствие с действующим законодательством. 
3. Повторно рассмотреть доработанные предложения рабочей группы 

на очередном заседании комитета в апреле 2014 года. 
 

 

 

 

 

Председатель комитета                                                                         Н.И. Бирук 
 

 

 

 

 

 

 


